各位

                            今井運送株式会社

〒738-0021

広島県廿日市市木材港北１３−４３

http://www.imaiunso.com/

新年のご挨拶

謹んで新年のご祝辞を申し上げます

昨年は格別 のご厚情を賜り、厚く御礼を申し上げます。

本年も社員一同、皆様にご満足頂けるサービスを心がける所存でございますので、何とぞ昨年同様のご

愛顧を賜わりますよう、お願い申し上げます。

皆様のご健勝と貴社の益々のご発展を心よりお祈り致します。

本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。

  2022 年元旦

  今井運送株式会社